ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.12.2011                                                                                      № 65

д. Шапша

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Шапша от 21.11.2011 № 51
«Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального лесного контроля и надзора
сельского поселения Шапша»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы администрации сельского поселения Шапша:

1. После слов «лесного контроля» исключить слова «и надзора»:

1.1. В заголовке, преамбуле, в предложениях 1, 5 пункта 1 постановления администрации  сельского  поселения Шапша от 21.11.2011 № 51 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора сельского поселения Шапша»;

1.2. В заголовке «Положение о порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории сельского поселения Шапша» приложения 1 к постановлению администрации  сельского  поселения Шапша от 21.11.2011 № 51 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора сельского поселения Шапша»;
1.3. В подпунктах 1.1., 1.2., пункта 1, подпункте 3.2.1. пункта 3, подпункте 5.2. пункта 5 приложения 1 к постановлению администрации  сельского поселения Шапша от 21.11.2011 № 51 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора сельского поселения Шапша»;
1.4. В приложении 2 к постановлению администрации  сельского  поселения Шапша от 21.11.2011 № 51 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора сельского поселения Шапша»;
1.5. В заголовке приложения 5 к постановлению администрации  сельского  поселения Шапша от 21.11.2011 № 51 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора сельского поселения Шапша».
2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Шапша                           Л.А. Овчерюкова